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I derbyt mot Fellingsbro på hemmaarenan vid fritidsbyn tog IFK tre
välbehövliga poäng i kampen om nytt kontrakt. I många matcher där det har
varit stolpe ut och IFK har haft svårt att klara nervpressen i slutskedet,
lyckades man idag hålla ihop laget till slutsignal och vann med 3-2 efter 2-1 i
paus.

– Det är fruktansvärt skönt med en seger när vi har
kniven på strupen, utbrister IFK:s Mats Lidestig.

Hemmalaget besitter mycket goda fotbollskunskaper och man
vill spela en attraktiv fotboll där man håller bollen på marken och spelar ett
kortpassningsspel. I dag får man betalt för de ambitionerna. Trots att
Fellingsbro tar ledningen i matchen efter 14 min genom Mikael Karlsson så



stressar man inte upp sig. Kvitteringen kommer relativt omgående genom Armend
Miftari i sextonde minuten.

– Vad ska jag säga, vi gör ingen bra match. Det vi har
kommit överens om innan utför vi inte, trots att det är en div 6 match med
mycket känslor, säger Fellingsbros tränare Victor Huerta.

I den 22:andra minuten kliver IFK:s specielle målskytt
Steven Bamba upp på en hörna, når högst i vanlig ordning och ger hemmalaget
ledningen med 2-1. Resultatet står sig halvleken ut. Trots att det idag är IFK
som har spelet, mycket tack vare större vilja, så kommer ändå Fellingsbros
kvittering i den 65:e matchminuten genom Christopher Sjölin.

– Idag saknar vi fyra spelare som tillsammans har gjort
cirka 20 mål, men vår styrka under säsongen har varit att andra har fyllt på,
fortsätter Huerta.

Den styrkan är det IFK som visar idag, trots Fellingsbros
2-2 så fortsätter IFK att jobba vidare och i den 75:e minuten gör Hassan Bahzad
Mahmoud 3-2, vilket också står sig matchtiden ut.

– Jag tycker att vi är bättre än tabellen visar, men vi
har inte riktigt fått ur det ur laget med tanke på turbulensen som varit. Nu
börjar vi harmonisera mellan lagdelarna och killarna förstår vilket jobb de
måste göra ute på planen, tycker Lidestig.

Med en seger till så borde Lindesberg vara helt klara för
fortsatt spel i sexan. Fellingsbro hade inte resultaten med sig idag, utan har
fortsatt fyra poäng upp till andra platsen efter seriesuveränen Delta som
ligger femton poäng framför.

– Det märktes att IFK slogs för sin överlevnad idag, men
jag gillar att spela mot IFK, det är lag som försöker spela bra fotboll,
avslutar Victor Huerta.
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